[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

11.06.2013 г.  № 53
пгт.Шумячи
	О создании счетной комиссии

В соответствии с пунктом 4 статьи 33 Регламента Шумячского районного Совета депутатов для проведения тайного голосования по назначению Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, и определения его результатов, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по назначению Главы  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, и определения его результатов в составе 3-х человек.

2. Утвердить следующий состав счетной комиссии:

1) Горбачев Николай Степанович;

2) Гнедкова Ирина Ивановна;

3) Стефаненко Виктор Парфенович.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                  Л.М. Долусов

_1087894060.doc
[image: image1.png]